Kilpailu 8.9.2013, paikka Imatra

A agilityrata,
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A agilityrata,

Nro
99
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A agilityrata,

Nro
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maksi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia50 s, ea 100 s, v 3,5 m/s

Rotu
borcol
pitcol
auskel
belpag
borcol
belpag
espves
novnou
borcol
belpam
Iksaks
belpag
borcol
belpag
belpat
borcol
porves
borcol
novnou
borcol
belpag

Nimi
FLY
Aune
Kiusa
Dina
Bruno
Frida
Stella
Salma
Tessa
Valo
Blacki
Sade
Venla
Pyry
Mutka
Helmi
Friida
Fly
Siri
Juippi
Lulu

Ohjaaja
Ekaterina Zakharova
Terhi Helaja
Seppo Vaisanen
Svetlana Andreeva
Tuomas Haverila
llkka Grof

Henna Karuveha
Heidi Sainio
Anne Nokelainen
Sirpa Hynninen
Mira Tervonen
Eija Grof

Tarja Rousku
Eija Grof

Kirsi Kokkonen
Anne Nokelainen
Jaana Siltanen
Heidi Ruuskanen
Satu Vaittiniemi
Pertti Himanen
Sanna Sintonen

Seura Aika Nopeus
(RUS) 36,54 4,79
KOTKA 43,19 4,05
KOTKA 40,38 4,33
(RUS) 40,43 4,33
JOA 42,68 4,10
KKK 44,93 3,89
LAU 39,05 4,48
LAU 45,99 3,81
IMAKK 46,57 3,76
LAU 49,49 3,54
SAVPK 51,12 3,42
KKK 50,79 3,45
KOTKA 50,68 3,45
KKK 58,32 3,00
LAU

IMAKK

KOTKA

SAVPK

WUOKS

LAU

WUOKS

medi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia50 s, ea 100 s, v 3,5 m/s

Rotu
shelam
shelam
shelam
amecoc
shelam
kromfo
shelam
shelam
walter
shelam
koohon
koohon
kromfo
shelam
shelam
shelam
parson
kerter
shelam
parson
mudi
shelam

Nimi
Fishka
Timmy
Lilo
Vili
MAGGY
Ruca
Windy
Sumu
Irwi
Enzo
Inka
Kafi
SIRU
Sabi
Ramppa
Ella
Milo
Liinu
Koda
Carlos
Didi
Hilma

Ohjaaja

Ekaterina Zakharova
Jari Lukkarinen
Elina Kyllidinen
Lotta Tuuva

Elena Belozerova
Terhi Vuojolainen
Eija Westerholm
Marjukka Sarkanen
Pekka lkonen
Tuomas Haverila
Ari Partti

Ari Partti

Auli Nuuttila

Eija Westerholm
Emma Ojala

Virpi Hanninen
Paula Happo
Marjukka Sarkanen
Elina Kyllidinen
Kirsi Kyrolainen
Elsi Pulli

Terhi Helaja

Seura Aika Nopeus
(RUS) 37,31 4,69
JOA 40,65 4,30
LAU 46,47 3,77
LAU 52,56 3,33
(RUS) 41,97 4,17
WUOKS 44,34 3,95
KOTKA 44,43 3,94
IMAKK 44,53 3,93
ATD 44,92 3,90
JOA 43,05 4,07
LAU 43,47 4,03
LAU 43,83 3,99
IMAKK 48,11 3,64
KOTKA

LAU

IMAKK

LAU

IMAKK

LAU

LAU

LAU

KOTKA

mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia50 s, ea 100 s, v 3,5 m/s

Rotu
shelam
toyvil
kleins
shelam
puli
parson
borter
schipp
cottul

Nimi

Viivi
LYALYA
LIKA
Hermanni
llo

Luna
Aku

Keta
Diego

Wuoksen Agilityurheilijat ry

Ohjaaja

Terhi Helaja
Nadezhda Volodina
Elena Belozerova
Tuula Temola
Anne Lajunen
Maija Karhu

Sofia Heinanen
Tuula Puustinen
Niina Taalikka

Seura Aika Nopeus
KOTKA 42,79 4,09
(RUS) 43,59 4,01
(RUS) 43,72 4,00
WUOKS 45,34 3,86
WUOKS 47,59 3,68
LAU 48,57 3,60
A-KOT 50,74 3,45
MANTY 48,90 3,58
LAU 50,39 3,47

AV
-13,46
-6,81
-9,62
-9,57
-7,32
-5,07
-10,95
-4,01
-3,43
-0,51
1,12
0,79
0,68
8,32

AV
-12,69
-9,35
-3,53
2,56
-8,03
-5,66
-5,57
-5,47
-5,08
-6,95
-6,53
-6,17
-1,89

AV
-7,21
-6,41
-6,28
-4,66
-2,41
-1,43

0,74
-1,10
0,39
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Tulos Muuta
-13,46
-6,81
5
5
5
5
10
10
10
10
11,12
15,79
20,68
23,32
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos Muuta
-12,69

-9,35

-3,563

2,56
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Tulos Muuta

'7,21 SERT-A, FI AVA

-6,41
-6,28
-4,66
-2,41
-1,43
0,74
5
5,39
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Kilpailu 8.9.2013, paikka Imatra

A agilityrata,
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Nro
118
120
105
108
125
123
126
119
109
115
110
127
122
106
107
112
113
114
117
121
124
111
116

B agilityrata,
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Nro
99
84

100
89

104
87

101
85
91
97
88
93
95
92

103
82
86

mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia50 s, ea 100 s, v 3,5 m/s

Rotu
mittel
shelam
mittel
kaavil
shelam
jackru
shelam
jackru
shelam
shelam
parson
parson

Nimi
livi
Minka
Riina
Snowa
Julle
Masi
Timi
Susu
Senna
Jami
Ronaldo
Pirpir

Ohjaaja

Mervi Laakso
Sari Lehtoméaki
Mervi Laakso
Riitta Pulkkinen
Tiina Kaartinen
Jonna Aro

Paivi lkonen
Tea Valokorpi
Tanja Hynninen
Tiina Kaartinen
Kirsi Kyrolainen
Tiina Makela

Seura
WUOKS
LAU
WUOKS
IMAKK
LAU
SAVPK
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
53,92 3,25
43,32 4,04
50,60 3,46
59,25 2,95

maksi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 21,ia45s,ea90s, v 3,6 m/s

Rotu
borcol
borcol
belpag
borcol
pitcol
belpag
novnou
novnou
auspai
auskel
belpam
borcol
Iksaks
belpat
belpag
espves
borcol
belpag
porves
borcol
borcol
borcol
belpag

medi 3,

Rotu
shelam
koohon
parson
walter
koohon
shelam
shelam
shelam
shelam
kromfo
shelam
shelam
amecoc
shelam
shelam
shelam
shelam

Nimi
FLY
Bruno
Frida
Helmi
Aune
Pyry
Siri
Salma
Isa
Kiusa
Valo
Remu
Blacki
Mutka
Sade
Stella
Venla
Dina
Friida
Fly
Tessa
Juippi
Lulu

Ohjaaja
Ekaterina Zakharova
Tuomas Haverila
llkka Grof

Anne Nokelainen
Terhi Helaja

Eija Grof

Satu Vaittiniemi
Heidi Sainio

Tiia Koskimies
Seppo Vaisanen
Sirpa Hynninen
Tiia Koskimies
Mira Tervonen
Kirsi Kokkonen
Eija Grof

Henna Karuveha
Tarja Rousku
Svetlana Andreeva
Jaana Siltanen
Heidi Ruuskanen
Anne Nokelainen
Pertti Himanen
Sanna Sintonen

Seura
(RUS)
JOA
KKK
IMAKK
KOTKA
KKK
WUOKS
LAU
SATA
KOTKA
LAU
SATA
SAVPK
LAU
KKK
LAU
KOTKA
(RUS)
KOTKA
SAVPK
IMAKK
LAU
WUOKS

Aika Nopeus
34,74 4,72
36,36 4,51
38,51 4,26
38,51 4,26
41,29 3,97
41,40 3,96
43,18 3,80
44,95 3,65
48,89 3,35
36,70 4,47
45,05 3,64
46,90 3,50
49,77 3,30
34,67 4,73
55,26 2,97

tuomari Sami Topra, koirakoita 20, ia45s,ea90s,v 3,6 m/s

Nimi
Fishka
Kafi
Milo
Irwi
Inka
Enzo
Windy
Lilo
Timmy
Ruca
MAGGY
Ella

Vili
Ramppéa
Koda
Sabi
Sumu

Wuoksen Agilityurheilijat ry

Ohjaaja

Ekaterina Zakharova
Ari Partti

Paula Happo
Pekka lkonen

Ari Partti

Tuomas Haverila
Eija Westerholm
Elina Kyllidinen
Jari Lukkarinen
Terhi Vuojolainen
Elena Belozerova
Virpi Hanninen
Lotta Tuuva

Emma Ojala

Elina Kyllidinen
Eija Westerholm
Marjukka Sarkanen

Seura
(RUS)
LAU
LAU
ATD
LAU
JOA
KOTKA
LAU
JOA
WUOKS
(RUS)
IMAKK
LAU
LAU
LAU
KOTKA
IMAKK

Aika Nopeus
35,49 4,62
37,91 4,33
38,80 4,23
44,96 3,65
48,23 3,40
37,33 4,39
40,98 4,00
41,51 3,95
41,75 3,93
42,16 3,89
43,67 3,76
37,69 4,35
53,31 3,08
49,59 3,31
44,06 3,72

AV
3,92
-6,68
0,60
9,25

AV
-10,26
-8,64
-6,49
-6,49
-3,71
-3,60
-1,82
-0,05
3,89
-8,30
0,05
1,90
4,77
-10,33
10,26

AV
-9,51
-7,09
-6,20
-0,04

3,23
-7,67
-4,02
-3,49
-3,25
-2,84
-1,33
-7,31

8,31

4,59
-0,94
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Tulos
8,92
10
10,60
14,25
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-10,26
-8,64
-6,49
-6,49
-3,71
-3,60
-1,82
-0,05
3,89
5
5,05
6,90
9,77
20
20,26
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-9,51
-7,09
-6,20
-0,04

3,23
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Muuta

Muuta

SERT-A

Muuta

SERT-A
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Kilpailu 8.9.2013, paikka Imatra

B agilityrata, medi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 20, ia45s,ea90s, v 3,6 m/s

Sija

Nro
90
94
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98

B agilityrata,

(]
© O ~NOUNWNRD

e s o el =
U~ wWN RO

Nro
73
77
62
67
68
76
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64
66
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69
59
65
58
61
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C hyppyrata,

Sija
1
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Nro
118
105
122
124
107
117
106
108
109
110
112
113
114
115
119
120
121
123
125
126
127
111

Rotu
koohon
kromfo
kerter
parson
mudi
shelam

Nimi
Kelmi
SIRU
Liinu
Carlos
Didi
Hilma

Ohjaaja

Liisa Kotisalo

Auli Nuuttila
Marjukka Sarkanen
Kirsi Kyrolainen
Elsi Pulli

Terhi Helaja

Seura
LAU
IMAKK
IMAKK
LAU
LAU
KOTKA

Aika Nopeus

mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 21, ia45s,ea90s,v 3,6 m/s

Rotu
shelam
toyvil
shelam
jackru
shelam
mittel
shelam
shelam
shelam
kleins
cavspa
puli
shelam
cottul
mittel
cavspa
parson
jackru
borter
schipp
kaavil
parson
shelam
parson

Nimi
Senna
LYALYA
Minka
Masi
Timi
Riina
Jami
Hermanni
litu
LIKA
Leenu
llo

Julle
Diego
livi

Lilli
Luna
Susu
Aku
Keta
Snowa
Ronaldo
Viivi
Pirpir

Ohjaaja

Tanja Hynninen
Nadezhda Volodina
Sari Lehtomaki
Jonna Aro

Paivi Ikonen
Mervi Laakso
Tiina Kaartinen
Tuula Temola
Ari Hanninen
Elena Belozerova
Mari Blixt

Anne Lajunen
Tiina Kaartinen
Niina Taalikka
Mervi Laakso
Mari Blixt

Maija Karhu
Tea Valokorpi
Sofia Heinanen
Tuula Puustinen
Riitta Pulkkinen
Kirsi Kyrolainen
Terhi Helaja
Tiina Makela

Seura
WUOKS
(RUS)
LAU
SAVPK
LAU
WUOKS
LAU
WUOKS
IMAKK
(RUS)
KOTKA
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
KOTKA
LAU
WUOKS
A-KOT
MANTY
IMAKK
LAU
KOTKA
LAU

Aika Nopeus
36,39 4,51
41,75 3,93
41,81 3,92
42,78 3,83
48,56 3,38
49,59 3,31
37,30 4,40
41,42 3,96
42,14 3,89
42,31 3,88
43,92 3,73
47,00 3,49
41,96 3,91
44,23 3,71
51,05 3,21

maksi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 21, ia4ls,ea82s,v 3,9 m/s

Rotu
borcol
belpag
Iksaks
borcol
belpag
porves
belpat
borcol
auspai
belpam
espves
borcol
belpag
auskel
novnou
borcol
borcol
belpag
pitcol
novnou
borcol
borcol

Nimi
FLY
Frida
Blacki
Tessa
Sade
Friida
Mutka
Helmi
Isa
Valo
Stella
Venla
Dina
Kiusa
Salma
Bruno
Fly
Pyry
Aune
Siri
Remu
Juippi

Wuoksen Agilityurheilijat ry

Ohjaaja

Ekaterina Zakharova

llkka Grof

Mira Tervonen
Anne Nokelainen
Eija Grof

Jaana Siltanen
Kirsi Kokkonen
Anne Nokelainen
Tiia Koskimies
Sirpa Hynninen
Henna Karuveha
Tarja Rousku
Svetlana Andreeva
Seppo Vaisanen
Heidi Sainio
Tuomas Haverila
Heidi Ruuskanen
Eija Grof

Terhi Helaja
Satu Vaittiniemi
Tiia Koskimies
Pertti Himanen

Seura
(RUS)
KKK
SAVPK
IMAKK
KKK
KOTKA
LAU
IMAKK
SATA
LAU
LAU
KOTKA
(RUS)
KOTKA
LAU
JOA
SAVPK
KKK
KOTKA
WUOKS
SATA
LAU

Aika Nopeus
35,62 4,49
40,63 3,94
45,01 3,56
45,58 3,51
45,63 3,51
51,31 3,12

AV

AV
-8,61
-3,25
-3,19
2,22

3,56

4,59
-7,70
-3,58
-2,86
-2,69
-1,08

2,00
-3,04
0,77

6,05

AV
-5,38
-0,37

4,01
4,58
4,63
10,31

RV
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Tulos
-8,61
-3,25
-3,19
-2,22

3,56
4,59
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Tulos
-5,38
-0,37

4,01
9,58
9,63

10,31

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

f/“’
SAGI

Muuta
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Muuta

SERT-H
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Kilpailu 8.9.2013, paikka Imatra

C hyppyrata,

Sija

Nro
116

C hyppyrata,

Sija
1

2
3
4
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99
88
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20
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C hyppyrata,
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Nro
59
77
62
70
65
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69
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58
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63
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60
71
72

maksi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 21, ia4ls,ea82s,v 3,9 m/s

Rotu
belpag

Nimi
Lulu

Ohjaaja
Sanna Sintonen

Seura
WUOKS

Aika Nopeus

medi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 17, ia43s,ea82s,v 3,7 m/s

Rotu
shelam
shelam
koohon
koohon
shelam
shelam
shelam
shelam
shelam
shelam
shelam
kromfo
kromfo
parson
shelam
kerter
shelam
parson
mudi
shelam

Nimi
Fishka
MAGGY
Kafi
Kelmi
Sabi
Lilo
Sumu
Enzo
Timmy
Ramppéa
Ella
SIRU
Ruca
Milo
Windy
Liinu
Koda
Carlos
Didi
Hilma

Ohjaaja

Ekaterina Zakharova
Elena Belozerova
Ari Partti

Liisa Kotisalo

Eija Westerholm
Elina Kyllidinen
Marjukka Sarkanen
Tuomas Haverila
Jari Lukkarinen
Emma Ojala

Virpi Hanninen
Auli Nuuttila

Terhi Vuojolainen
Paula Happo

Eija Westerholm
Marjukka Sarkanen
Elina Kylliainen
Kirsi Kyrolainen
Elsi Pulli

Terhi Helaja

Seura
(RUS)
(RUS)
LAU
LAU
KOTKA
LAU
IMAKK
JOA
JOA
LAU
IMAKK
IMAKK
WUOKS
LAU
KOTKA
IMAKK
LAU
LAU
LAU
KOTKA

Aika Nopeus
37,86 4,23
45,18 3,54
58,99 2,71
64,83 2,47

mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 18, ia43s,ea82s,v 3,7 m/s

Rotu
shelam
toyvil
shelam
jackru
cottul
kleins
puli
mittel
kaavil
mittel
cavspa
parson
shelam
shelam
jackru
shelam
shelam
shelam
parson
shelam
parson

Nimi
Julle
LYALYA
Minka
Susu
Diego
LIKA

llo
Riina
Snowa
livi

Lilli
Luna
Hermanni
litu
Masi
Timi
Senna
Jami
Ronaldo
Viivi
Pirpir

Wuoksen Agilityurheilijat ry

Ohjaaja

Tiina Kaartinen
Nadezhda Volodina
Sari Lehtomaki
Tea Valokorpi
Niina Taalikka
Elena Belozerova
Anne Lajunen
Mervi Laakso
Riitta Pulkkinen
Mervi Laakso
Mari Blixt

Maija Karhu
Tuula Temola
Ari Hanninen
Jonna Aro

Paivi lkonen
Tanja Hynninen
Tiina Kaartinen
Kirsi Kyrélainen
Terhi Helaja
Tiina Méakela

Seura
LAU
(RUS)
LAU
WUOKS
LAU
(RUS)
WUOKS
WUOKS
IMAKK
WUOKS
KOTKA
LAU
WUOKS
IMAKK
SAVPK
LAU
WUOKS
LAU
LAU
KOTKA
LAU

Aika Nopeus
39,69 4,03
43,45 3,68
43,90 3,64
44,85 3,57
46,51 3,44
48,86 3,28
52,66 3,04
52,94 3,02
58,84 2,72

AV

AV
-5,14
2,18
15,99
21,83

AV
-3,31
0,45
0,90
1,85
3,51
5,86
9,66
9,94
15,84

RV

RV
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Tulos
-5,14
7,18
20,99
26,83
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
-3,31
0,45
0,90
1,85
3,51
10,86
14,66
14,94
25,84
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

f/“’
SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
SERT-H
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